γ'. Τότε δὲ περὶ τὴν Ιωνίαν αὐτῶν γενομένων, πολὺ πλῆθος Ιαδαίων, ὃ τὰς πόλεις ἔκει, προσῆι, καὶ τοῖς παρρησίας ἐπειλημμένοις· καὶ τὰς ἐπηρείας ἐλεγον, ἀς ἐπηρεάζοντο, μήτε νόμοις οἰκείοις ἐώμενοις χρῆσθαι. δίκας τε αναγκαζόμενοι διδόνατο κατ' ἐπήρειαν τῶν εὑθυνόντων ἐν ιεραῖς ἡμέραις, καὶ τῶν εἰς Ιεροσόλυμα χρημάτων ἀνατιθέμενων ἀφαιροῦντο, σρατιῶν καὶ λειτουργιῶν αναγκαζόμενοι κοινωνεῖν, καὶ πρὸς ταῦτα δαπανῶν τῶν ιερῶν χρημάτων,

ipsum benevolentiae et amoris testimonium accepisse, cum rex tantum mari cursum consecisset, et illius rebus opportune interfuisset, quibus, regno vtpote relicto rerumque suarum administratione, nihil prius et antiquius habuit. In vniuersis itaque ei in illa expeditione aderat Herodes, in rebus gerendis socius et adiutor, et in singulis consiliarius et auctor. ei etiam, cum animum remitteret, gratus et acceptus, solumque omnium particeps, difficiliunt quidem propter benevolentiam, iucundorum vero honoris ergo. Quamprimum autem ab illis confecta erant negotia Pontica, quorun causa Agrippa illuc missus fuerat, minime placuit nauibus vti ad reuertendum, sed Paphlagoniam et Cappadociam pertranseuntes, ac deinde itinere pedestri in Phrygiam maiorem profecti Ephesum peruennerunt, vnde in Samum nauibus traiecerunt. Et quidem multa per singulas ciuitates, Herodis in gratiam, data erant ab Agrippa beneficia, prout supplicantibus opus erat. Quin et Herodes ipse nihil praetermisit, quod, pecuniam largiendo et amice omnes recipiendo, praestare potuit, sumtibus etiam de suo erogatis; quotiesque desideraretur aliquid, intercessit apud Agrippam, effecitque, vt voti compotes fierent quicunque opeim rogabant. Cum autem et ille esset natura benignus, animique magnifici ad largiendum quicquid potentibus prodesset, modo alios non laederet, non leue momentum erat et in rege, ad incitandum Agrippam vel sponte currentem ad beneficentiam. Nam Iliensibus, cum eis irasceretur, illum reconciliauit, et pro Chiis debitam Caesaris procuratoribus pecuniam persoluit, et a tributis eos liberauit; itemque aliis, quaenque in re singulis opus esset, libenter adfuit.

3. Tunc vero, cum in Ioniam venissent, magna Iudeorum multitudo (qui vrbes illas incolebant) ad Agrippam, occasione fiduciaque sumta, se contulerunt: et apud eum de iniuriis, quae sibi fierent, expostulabant, vt qui suis vti legibus prohibeantur, et sacris diebus in ius vocentur magistratum iniquitate, et pecuniis spolientur, quas Hierosolyma ad templum mittere vellent, coganturque ad obeundam militiam et publica munera, et in ea sacras pe-